國立中興大學第16屆第1次考績委員會會議紀錄

1、 時間：99年9月23日（星期四）上午9時30分

2、 地點：本校行政大樓地下1樓第1會議室

3、 主席：黃委員永勝                記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略

7、 上次會議決議案執行情形：第15屆第7次考績委員會共辦理李慶峰

        等54員獎勵案，已依規定發佈。
8、 討論提案：審議營繕組林文政、圖書館何淑津99年另予考績及生活
       輔導組葉容真等44員（共19案）獎懲案，請 討論。
第一案：(本案不公開)
第二案：審議生活輔導組葉容真等44員（共19案）獎懲案，請  討論。
案由1：生活輔導組葉容真等7員辦理「2010徵鮮卓越」就業徵才博覽會
有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	生活輔
導組
	專員
	葉容真
	主辦「2010徵鮮卓越」就

業徵才博覽會，認真負

責，圓滿達成任務
	記功1次
	嘉獎2次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	衛生保組健
	護理師
	張秀慧
	協辦「2010徵鮮卓越」就

業徵才博覽會，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保健組
	護理師
	潘鳳美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保健組
	組員
	沈穎

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	輔導員
	黃淑美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室
	專員
	徐鳳珠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	組員
	黃桐根

	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：修正通過。
案由2：環境保護暨安全衛生中心黃群祥等5員辦理98年度綠色採購案
有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定及教育部99年5月3日台環字第
0990073562D號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	文書組
	組員
	鄭文秀
	辦理98年度綠色採購案，

認真負責，績效優異
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	總務處
	組員
	許乃文

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	諮商中

心
	組員
	簡幼娟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	環境保護暨安全衛生中心
	技士
	黃群祥

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生物科技發展中心
	專員
	張法正

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
案由3：農業自動化中心陳宏茂辦理「氣壓」職技乙、丙級技術士技能檢

定術科測試場地及機具設備評鑑業務有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	農業自

動化中

心
	技佐
	陳宏茂
	辦理「氣壓」職技乙、丙

級技術士技能檢定術科

測試場地及機具設備評

鑑合格業務，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

    決議：照案通過。
案由4：衛生保健組張秀慧等8員辦理2010興城灣盃三校聯誼競賽活動
有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	衛生保
健組
	護理師
	張秀慧
	協辦2010興城灣盃三校

聯誼競賽活動，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保
健組
	護理師
	潘鳳美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保
健組
	組員
	沈穎

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	輔導員
	黃淑美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	住宿輔導組
	專員
	楊竣貴

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	組員
	張雅玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	辦事員
	徐姜媺

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	組員
	蕭斐如
	主辦2010興城灣盃三校

聯誼競賽活動，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

    決議：照案通過。
案由5：環境保護暨安全衛生中心黃群祥撰寫教育部99年度補助高級中
等以上學校校園能資源管理計畫有功，建請獎勵案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	環境保護暨安全衛生中心
	技士
	黃群祥
	撰寫教育部99年度補助高級中等以上學校校園

能資源管理計畫，認真負

責，獲教育部補助新台幣

60萬元
	嘉獎2次
	嘉獎2次

    決議：照案通過。
案由6：(本案不公開)
案由7：水土保持學系邱雅詩協辦農資院土石流防災資訊中心自我評鑑工
作有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	水土保持學系
	技士
	邱雅詩
	協辦農資院土石流防災

資訊中心自我評鑑業務，

認真負責，該中心順利通

過評鑑
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
案由8：水土保持學系邱雅詩辦理水保系新聘教師業務有功，建請敘獎
案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	水土保持學系
	技士
	邱雅詩
	辦理水保系新聘教師業

務，認真負責，短期內協

助完成送審作業
	嘉獎1次
	列入年終考

績參考

    決議：修正通過。
案由9：水土保持學系邱雅詩配合本校推動網路教學評量政策有功，建請
敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	水土保持學系
	技士
	邱雅詩
	配合本校推動網路教學

評量政策，認真負責，98學年度填答率均超過95

％，成效優良
	嘉獎2次
	嘉獎1次

    決議：修正通過。
案由10：衛生保健組潘鳳美等4員辦理98學年度導師輔導知能研習營有
功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	衛生保健組
	護理師
	潘鳳美
	辦理98學年度導師輔導

知能研習營，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	輔導員
	黃淑美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	諮商中心
	組員
	簡幼娟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	僑生輔導室
	組員
	曾家盈

	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
案由11：國際事務處蕭有鎮辦理福建省省長來校參訪事宜有功，建請敘
獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	國際事務處
	秘書
	蕭有鎮
	辦理福建省省長來校參
訪行程規劃接待等事宜，

認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。

案由12：秘書室林珍如等6員代理同仁請假、出缺期間職務有功，建請
敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	秘書室
	組員
	林珍如
	自99.5.17至99.6.3代

理同仁請假職務達半個

月以上，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室
	組員
	蕭如玲
	自99.4.28至99.5.16代

理同仁請假職務達半個

月以上，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	組員
	胡亦君
	自99.1.16至99.6.2代

理同仁退休職務達4個

月以上，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	辦事員
	劉惠珍
	自99.6.3至99.8.2代

理同仁請假職務達2個

月以上，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	應用數學系
	技士
	邱宗毅
	自99.3.1至99.5.31代

理院秘書出缺職務達3個

月，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	環境工程學系
	組員
	鄭淑仁
	自99.4.19至99.6.29代

理同仁請假職務達2個

月以上，認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
附帶決議：同意理學院就應用數學系技士邱宗毅代理期間有功事績；
另案提敘獎事由併提下次考績會審議。

案由13：生物產業機電工程學系陳淑敏辦理全國性「農業機械與精緻農
業」研討會有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	生物產業機電工程學系
	組員
	陳淑敏
	辦理全國性「農業機械與

精緻農業」研討會，認真

負責，圓滿達成任務
	記功1次
	嘉獎1次

    決議：修正通過。
案由14：衛生保健組沈穎等26員辦理98學年度畢業典禮活動有功，建
請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	衛生保健組
	組員
	沈穎
	辦理98學年度畢業典禮

活動，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農藝學系
	技士
	周賜壽

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	輔導員
	黃淑美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	教務處
	專門委

員
	李月貴

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保健組
	護理師
	潘鳳美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保健組
	護理師
	張秀慧

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生命科學院
	秘書
	吳敏鈴

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	電機工程學系
	技士
	蔡正吉

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	土木工程學系
	技佐
	黃江樹

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	生命科學系
	技士
	張玟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	植物病理學系
	技正
	許瓊瑛

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	事務組
	組長
	張人文

	記功1次
	嘉獎1次

	住宿輔導組
	專員
	楊竣貴

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	環境工程學系
	組員
	鄭淑仁

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	昆蟲學系
	技士
	陳明珠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農業暨自然資源學院
	專員
	羅濟統
	辦理98學年度畢業典禮

活動，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	僑生輔導室
	組員
	曾家盈

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	獸醫學系
	專員
	陳霈琳

	記功1次
	嘉獎1次

	土環環境科學系
	組員
	徐秋美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室
	組員
	林珍如

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	水土保持學系
	技士
	邱雅詩

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	分子生物學研究所
	技士
	蔡艾莉

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生物產業機電工程學系
	組員
	陳淑敏

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	辦事員
	徐姜媺

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	組員
	蕭斐如

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	組員
	張雅玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：修正通過。
案由15：營繕組張文榮前任職經濟部水利署第三河川局督導疏濬工業兼

供土石採售分離作業計畫有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據經濟部水利署第三河川局99年8月5日水三人字第

09907002320號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	營繕組
	組長
	張文榮
	前任職經濟部水利署第

三河川局督導疏濬工業

兼供土石採售分離作業

計畫，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
案由16：營繕組張文榮前任職經濟部水利署第三河川局督導辦理辛樂克

颱風台中縣后豐大橋斷裂事件調查案有功，建請敘獎案，請 討

論。
說 明：依據經濟部水利署第三河川局99年8月25日水三人字第

09907002510號函辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	營繕組
	組長
	張文榮
	前任職經濟部水利署第

三河川局督導辦理辛樂

克颱風台中縣后豐大橋

斷裂事件調查案，認真努

力維護機關形象，倍極辛

勞
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
案由17：園藝試驗場楊宗獻針對高冷地地形於98年提出增加生產計劃，

致場收入增加有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	園藝試驗場
	技正
	楊宗獻
	針對高冷地地形於98年

提出增加生產計劃，將場

區生產效能低之土地改

植烏龍茶，另於夏季生產

平地無法生產之花卉，致

99年場收入增加89萬

元，績效卓著
	記功1次
	記功1次

    決議：照案通過。
案由18：教學資源暨發展中心梁慧珍辦理99學年度T4聯盟新進教師研

討會有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	教學資源暨發展中心
	專員
	梁慧珍
	辦理99學年度T4聯盟新

進教師研討會，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
案由19：計算機及資訊網路中心陳建平配合教育部推動教育機構導入「資

訊安全管理系統」有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定及教育部99年1月27日台電字第0990012666號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	計算機及資訊網路中心
	技術師
	陳建平
	配合教育部推動辦理教
育機構導入「資訊安全管
理系統」，認真負責，本
校獲選為績優單位
	嘉獎2次
	嘉獎2次

    決議：照案通過。
9、 臨時動議：無。
10、 散會：上午10時50分。
PAGE
1